SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: LIZBETH MONTSERRAT BECERRA ARELLANNo. DE NOMINA: 503IFECHA: 02/05/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE ALIMENTACION PUESTO: AUX. ADMINISTRATIVO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: PRIMER ENCUENTRO ESTATAL DE ALIMENTACION Y DESARROLLO
COMUNITARIO

PERIODO DEL VIAJE: A 28 DE ABRIL DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

E'_OSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1803.00| ROA— 343d\

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA B )
| TOTAL DE GASTOS | § 1,803.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 2,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) $ 197.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
CECHA | cHEQuENo. | IMPORTE EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
NOMBRE:L{ZH%THJMONTSERRAT BECERRA ARELLANO F-_QE‘-’TOISEO DR. GERALDO CERVANEES GONZALEZ
PUESTO: AUX. ADMINISTRATIVO A - DMINISTRADOR DIRECTOR

i

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no {e proporcionaron el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe,



LAURA PARRA PEREZ

RFC: PAPL7803157L1

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

(& Tk Lugar de Expedicion: 63194
m!ﬂp!'ﬁ‘,. Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividarles Empresariales y Profesinnales

-27803

forma de pago 01 - Efectivo

Métoda tle pago PUE - Pago en una sola exhibicién 28/4/2023 15:49:08
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:

Exportaclon: 01 - No aplica

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

RF.C: SMD9105256)2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general

Domicilio fiscal: 63730 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Conceptn / Valor Descuenlos Impuestos Impaorte
SAT ProduttofSarvicio Descripeitn Unitario

90101500 - Consumo De
1.00 1 C62- Uno  Establecimientos para 241.38 0.00 002 - IVA - 38.62 241.38
Alimentos
comery beber
DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 241.38
Impuestos Trasladados 38.62
Total 280.00
Tipo Relacidn CFDI Relaclonados

Serie del Certliicado del emisor 00001000000506161934
Falio tiscal . A37C0491-CF95-4D16-8A08-A833C5F64D76
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacidn Abril 28 2023 - 16:49:10
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

e, SV

|v4IaWIrg21kFSSi#WEm3PulsM;qalq\ﬂvmRalﬂ?llumAIsZMlBHhCMrBiCIoEuBlV}ShbsniKquchoHﬂ
GTVHBOAWeTod06bpPuzPRIEPUekdacebxE /12 rscOlqxprCSF/wAbyCBYBM2A/+YROBIrEQD pliLg/tB9Da
IS5k nNmOwzKreuy XA IXET IGInvtkaqu‘mlmhkﬁkﬂannvN:?Ta?thgARlszvaerREBHuan!ka
hijiwaaLZISbFiKXamMKZBuh DI PYDISC vpnToviBSIkICRHSVELP 265kK U TRg6+YIWBIWLIBLILOS Plw==

_

e5wkj37PgyEr IWTIRVIzAEN +2EBIOUNTVAZMOxpNIMGYOpTiKAZOWSSKEL E6LKFIEBSxOnpFLgdnko
UriWAswhsBLUeTSos IVRUN/BKIvyenn ZeLrk+0EM PhQShib /Ly FXdwHh1VdAS2Xs LWIN3dxNhYMIFQF
d\.’iﬁhﬂ&gw&\a‘eumlpvsH3PINIE}BCL\J'MNCIPB‘KQO LaFtdVs890QeDNDGXeA? BYtRZ1¥wBaC20n/Ughl
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"Ifﬂ

Cadena orlginal del complemento de certificacian digital del SAT
111.1] .M3?C0491~EF95-4016-BADB-A833C5F54D?5I2023-04-28T16:49:10 |MAS0810247C0]| fval
aWIrgnkFSSi4WEm3PulsM:]eLqVZvrnRB[C'?iLuvaLsZMt}HhCMrBICIoGoB1Y/5hbsniXLXWEXNsOf
+OGTVthmWeTudQ,5thpPvzPKIGPUakda:eﬁsctlﬂrsr.odlqxngSHWﬁvaBuBMEMWkﬂ&ZrEOt{apiI
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+VthfW1f8L1L05PIw==|00001000000505142236| | @\i'»k“




HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemnet

RFC del emisor

PAPL7803157L1

Folio fiscal

A37C0491-CF95-4D16-8A08-
AB33C5F64D76

Total del CFD!

$280.00

Nombre o razén social del
emisor

LAURA PARRA PEREZ

Fecha de expedicién

2023-04-28T15:49:08

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-28T16:49:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Impri



adF

RESTAURANT DON LAURO o : FACTURA |
LAURO PASOS SANDOVAL 13196
R.E.C. PASLTI 201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000500501641
Centro, CP. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO al 28/04/2023 08:18:15 a. m, |
pasos_lauto@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTI FICACION
| 28/04/2023 09:19:34 a. m. ]
[LUGAR DE EXPEDICION 63780|TIPO DE COMPROBANTE1 - INGRESO ~ |[VERSION:[4.0 |
CLIENTE [USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL - —

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730

Valle de Bandcras, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS |
CANT. |[UNIDAD |CLAVE CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERY =1
1.00{SERVICIOE4R 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 - IVA -25.79 161.21 161.21

i

\ | 1

| | | | l

| f | |
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO SUB-TOTAL|  161.21]
CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. LV.A. 2579
TOTAL $187.00

[CONDICIONES DE PAGO{CONTADO __[FORMA DE PAGO] 01 [NO. DE CUENTA;| ]

G 'E Sello Digital del CFPI: RPJvj{* mn_\u"\\’HL)MHPnlldrll:f.clplnnpRwZI'I;lUIF.UI‘I'K‘.nMIh.‘.TSZgi-\-'I a.pqm-'-2_1WjM‘.'l;'VUAZj&ﬁTﬂ(.‘wil’dﬁgAl"ﬁf't winfTmilimo2xNpliwZ 1 Wbde2iFWNa
gl \Vsz-LPNJIDi"‘J\\'j."Uu'J!.t!{'ll!k‘}l'E'Ji:lI.\Ij-‘l||-1tiUH(.‘VLﬁJ\'S!}?an'hll{JLi|m;1Q\"I'fr'1)4\"|WEQ’HYI}1li!!IT:'Iil{thWchqf‘_ii'f.;ul‘l,‘likti,igfw.s\\r'lyﬂf\'n!!li’MJ-RKi.l:'l‘MpXﬁMD\S/PL
o i c\\l’nt‘sSnA)-mlI\"HhusLﬂIIimeﬂlGl)ibe | Ay At 3l ynZRoVhVil kMY ASciOmUSTW lm(-k}‘.T}'-’]-IGXI"E:(thI'.I-!'k&'UH‘mﬂi A==
‘; Sello dcl SAT: nMTpm‘!tﬁllkpl’)x\«"*anFF){lI’IJK' -l'leux‘)l’hll(llmIl_{I.:(in".‘l-‘.cpﬂ|OPIxomee/4uhC7jlJ(tle}tJvRKIq.‘Sg]‘hSK.\leKWNMI'.'1l!J’sﬂ.-\ih“lf!rus'\\’(,l(.‘medel Al 2D
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e RwlldyrD(.'alﬂyUI‘XFIiucllSl)cﬂﬁf!.|1Il‘vnn]_yrnﬁ\\"\‘myM3NI"E|1'ZS(}J;IMIIlyl):?nﬂZWu\'\-'clNYl')l’dﬂEy‘lnllsﬂr\-
i Cadena Original del compleniento de certificacién digital del SAT: |1 ||Tl‘iEI!MAI\-D“JDBA-WE'J-AC('h-MIﬂI | BFD3AAF2023-04-287T089: 19:34|FCGBA0618NS 1[|RPIy]f+
1 uu\’\.\-"'i-iQMSP:nlmhchuIrmpIthi’l PUIED2TCaAH 2 TS2usvTXpy DFA3WIM \'1’..‘\-’iJAstﬁ‘i‘ﬂL'wil’ngM-ﬁ('i.'\\'m l'.fluillumlxﬁplinT\'-"l.uh:l'uF WNaWszLPMU0i99wi/Un s OORIT J\U,,O

4 ' Ml ILSApAGL IRECNV v a07+ X TulOpoa v e PV g EAOY OuBU T I mWeHsqPiiZielQrk Gaglws W yBava e FMIRKLEPMpXAMIA A WibSrAymHVEGux tsHixmV HG P
Db IAYA $qACYIZROVEVALKIDY ASerOmUSTwmek27y] 10X Fexh 2dDske ThoC EA=|00001000000516053874| o

& Nl No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000516053874 Folio Fiscal: 76FB64AG6-DID3-4927-ACCE-010TIBFDIAAT N\ §

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES .

PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una representacién impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201797

Folio fiscal

76EB64A6-DID3-4927-ACCE-
01011BFD3AAF

Total del CFDI

$187.00

Nombre o razon social del

emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicién

2023-04-28708:18:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-04-28709:19:34

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

FCGB40618NS1

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclon

Jmpri



o RESTAURANT DON LAURO . T FACTURA ]
LLAURO PASOS SANIJOVAL | 13198
R.F.C. PASL701201T97 c NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTIELA KM 3 No. S/N 00001 000000500501 GEN]
Centro, C.P- 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Kalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO 28/04/2023 08:20:46 a. m,
pasos_lauro@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
- . 28/04/2023 09:21:18 a. m.
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780 TIPO DE COMPROBANTE{]1 - INGRESO [VERSION:[4.0 ]
CLIENTE [USO CFDI{GO03 - GASTOS EN GENERAL

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730

Valle de Bandcras, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CANT. [UNIDAD |CLAVE CLAVE DESCRIPCI()N IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERY
|.00|SERVICIOE4S 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 -1TVA - 73.93 462.07 462.07

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO SUB-TOTAL_ 462.07
QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. I.V.A. 73.93
| TOTAL $536.00
[CONDICIONES DE PAGO: CONTADO [FORMA DE PAGO{01 [NO. DE CUENTA;| ]
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REG MEN FISéAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una representacion impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago ﬂ@sﬂ)
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HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

1825BFD3-B2D3-4C80-8C75-
F09225D9A35C

Total del CFDI

$536.00

e sAT

Nombre o razén social del
emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicion

2023-04-28T08:20:46

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-04-28709:21:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certific

FCGB40618N51

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Impri



LAURA PARRA PEREZ

RFC: PAPL780315711

Tipo de Comprobante: | - Ingraso

Lugar de Expedicion: 63194
Réginen Fiscal: 612 - Personas Fisicas ton Actlvidarles Empresariales y Profesionales

- 27801

Forma de pago 01 - Efectivo
28/4/2023 15:47:42

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de camibio:
Expartacion: 01 - No aplica

Datos.del cllente

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C: SMD9105256J2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domiclllo fiscal: 63730 Régimen flscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad i Clave Unidad Clave Concepto / Valor Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
90101500 -
002 - IVA -
1.00 1 C62- Uno  Establecimlentospara  COP*UMODE  gaq 65 0.00 689.65
Alimentos 110.35
comer y beber
DCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 689.65
Impuestns Trasladados 110.35
Total 800.00
Tipa Relacién CFDI Relaclonados

Serie del Certificado del emisor 00001000000506161934

Folio fiscal EE63D515-25AA-4874-8E83-2DBFAB7607F2
No. de Seiie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Facha y hora de certificacian Abril 28 2023 - 16:47:45

Este documento es una representaclén impresa de un CFDI

aYOgEP6QFpTxqP+kOCEYqKEDHACVY5yv0sbPVSUDSRIZa9tzCDKAYtWQXe3c186+)BuyVLAVWIRFX9sIdPZBt+
WItT5XbpzOps9qxajpPbmwB9IEbYKYwDqUoneXzxpNdF+xR4RTM3KE8 BFWmui/xMDfPbzRCIWK06s4G MBIAFHS
PclcKGX/XV4aU1GsTc1CXWrFBmIQgmOqKVEhpzIHdhfgBKT82Xtdy6KOON/CZ1YFnjOwv2kOsSWKqugDWIf5a5
YPwWV0iwOnJ+4HoDRMjiOGFqqY7+XvIpG5axXEE1/CQpT8e0zBY0u9gPq7R+1t2510sbXvgfz6GgCjdvnUS6Q==

Selln del SAT

bobPEGbfeRAPWQYiwzGnwhgmzcNgBOVKsBXwysG 7qpPx/bCDOUICATPRgrbpemnPY/BAT/DapDXSIDM
uPAc5dXnpeWiYWuPIbBG7dGsJ9bzIrE6UMZ45xxhde DABbWnQtBIf5UCHDUIQgUni8SubidrgTZEgVCh
wp7VpXLlokkmTbBAvYqjmRrmn5HBz22/ToHMBXIJAWLXDMejyiwb2ixjrvteOdFv77trrj7ThTéyn+Yf
C/prwDhZNtTdKbUvfGnkgRbBnh3rhxRD6T15)eR/RIDJKC2XGCRIMIKTVFX1cRf+0056GsxV63pDy10H
4V2yTjzjSUr2+WygMx7mmw==

Cadena orlglhal del complemento de certificacion dightal del SAT
| 11.1|EE63D515-25AA-4874-8BEB3-2DBFAB7607F2 | 2023-04-28T16:47:45| MAS0810247C0|aYOg
EP6QFpTxqP+kOCEYqKEDH4CVY5yvOsbPVSUDSRI3a9t2CDKAYtWQXe3c186+)BuyVLAVWIRFX9sIdPZB
t+WItT5XbpzOps9qxajpPbmwB9IEbYKYwDgUoneXzxpNdF+xR4RTM3IKE8BFWmui/xMDfPbzRCIwKo6s4
GMB6IAFHSPclcKGX/XV4aU1GsTc1CXWrFBmiQgmOqKVEhpzIHdhfgBKTBzXtdy6KOON/CZ1YFnjOwv2kO
5SWKqvqDWIf5a5YPwVOiwOnJ+4HoDRMJiOGFqqY7+XvIpG5axXEE1/CQpT8e0zBVOU9gPq7R+1t25105 <P
bXvgfz6GgCj4vnU56Q==|00001000000505142236]| | \o'\ b
ONT




HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PAPL7803157L1

Folio fiscal

EE63D515-25AA-4874-8E83-
2DBFAB7607F2

Total del CFDI

$800.00

o SAT

Nombre o razén social del
emisor

LAURA PARRA PEREZ

Fecha de expedicion

2023-04-28T715:47.42

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-28716:47:45

Estado CFDI

Vigenie

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclén

Impri



Valle de Banderas, Nayarit., a 25 de abril del 2023

No. Oficio: ALMDIF/56/2023

Asunto: viaticos

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del DIF Municipal
Bahia de Banderas, Nayarit
Presente:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para
solicitar de su autorizacién de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de los compatfieros Juan
Jesus Murillo Santos, Lizbeth Montserrat Becerra Arellano y Diana Marisol Culebro
Villatoro. Para asistir el dia viernes 28 de Abril del 2023 al primer “Encuentro Estatal de
Alimentacion y Desarrollo Comunitario”, en las instalaciones que ocupa el Sistema Estatal
para el Desarrollo Integral de la Familia (SIDIFEN) ubicadas en el Blvd. Luis Donaldo
Colosio Num. 93 Colonia Industrial de la ciudad de Tepic, en la oficina de la Coordinacion
de Orientacion Alimentaria y Supervision de programas.

Sin otro particular me despido de usted, agradeciendo de antemano su atencién y apoyo a la

presente.

ATENTAMENTE

Lic. .l“ii'.s{iiri{ica-pdo Becerra Salazar
Coordinador de Alimentaciéon
Del SMDIF Bahia de Banderas, Nayarit.
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OFICIO NUMERO: 551000/895/2023
ASUNTO: Capacitacion

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ ]
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS

PRESENTE

Por medio del presente, tengo el grato honor de dirigirme a usted enviandole un cordial saludo
y asi mismo me permito expresarle nuestro agradecimiento por la labor institucional que dia a
dia realiza, a fin de seguir sumando esfuerzos y generar asi acciones que consoliden y
fortalezcan desde el tejido social una adecuada operacion e implementacion de los programas
alimentarios y de desarrollo comunitario, encaminados tanto al bienestar familiar como al
desarrollo integral de todas y todos los Nayaritas.

Por otra parte, para dar inicio a la operacion de los programas 2023 y con el objetivo de tener
una adecuada implementacion y cumplimiento de la Estrategia Integral de Asistencia Social,
Alimentacién y Desarrollo Comunitario, me permito extenderle una especial invitacion al primer
“Encuentro Estatal de Alimentacién y Desarrollo Comunitario”, haciéndose acompafiar del
Coordinador(a) de Programas Alimentarios y Promotor Municipal de Desarrollo Comunitario a
su digno cargo, esto con la finalidad de dotarlos con la informacién puntual, correcta y
necesaria para lograr en conjunto una adecuada operatividad de los programas, el cual se
llevara a cabo en las instalaciones del Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia
de Nayarit el dia viernes 28 de abril a las 8:30 a.m.

Es propicia la oportunidad para reafirmar las muestras de mi especial consideracion y estima
personal.
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#7% p.- Lic. Héctor Hugo Alamo Escobedo - Subdirector General Operativo

'8 C.c.p- Lic. Luis Armando Mejia Rivas - Coordinador de Programas Alimentarios y Desarrollo Comunitario

C.c.p.- L.N. Ana Karen Jiménez de Dios - Coordinadora de Orientacion Alimentaria y Supervision de Programas.

Blvd. Luis Donaldo Colosio #93, Colonia Ciudad Industrial, C.P. 83173 Tepic, Nayarit.
1311 129 51 00 |



OFICIO DE COMISION:134/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

DAHIA DE BANDERAS

La e diprito Es La Fanila

OFICIO DE COMISION

LIC. JUAN JESUS MURILLO SANTOS
CAPTURISTA DE DATOS

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 28 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Primer encuentro Estatal de Alimentacion y Desarrollo Comunitario.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, 3 27 de abril de 2023
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,.LeF.’]'g;?sﬁR SANEHEZ GONZALEZ

DEL SISTE—I\/H.A’WJ’NI AL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. /

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo




l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DAHIA DEBANDELAS

L 8481 Banite kg La far)ls
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OFICIO DE COMISION:135/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

C. LIZBETH MONSERRAT BECERRA ARELLANO
AUX. ADMINISTRATIVO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 28 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Primer encuentro Estatal de Alimentacion y Desarrollo Comunitario.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, |= reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 27 de abril de 2023
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__CP. 10SEOSCAK SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARI
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FIRI(AA COMISIONADO Vo.Bo. COOR}ISINADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS

DIRECCION PECIRID

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:136/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DEDANDERAS
La Mas Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. DIANA MARISOL CULEBRO VILLATORO
ASISTENTE DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 28 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Primer encuentro Estatal de Alimentacion y Desarrollo Comunitario.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi:consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a.27 de abril de 2023
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DEL SISTEMA-MUNICHALDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYAR
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FIRMA COMISIONADO Vo.Bo.(coﬁnoyﬂmnon GENERAL

{

D U F : {# DIF

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:138/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

383

IF

HAHIA DEDANDERAS

Lo Mas Basito ks La Fanilia

OFICIO DE COMISION

C. MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ

CHOFER
SIVIDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 28 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

trasladar al personal de Dif.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 27 de abril Ide 2023
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DEL SISTENIA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIF. |
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DIRECCION

C.c.p Archivo



